АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.10.2024                                                                                                 №  86
 с. Маргенау

Об отмене Постановления Администрации Кухаревского сельского поселения от 05.06.2014 № 59 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Кухаревского сельского поселения»
В  соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 01.12.2023 № 2060. «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района, Администрация Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления Администрации Кухаревского сельского поселения от 05.06.2014 № 59 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Кухаревского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Глава сельского поселения:                                         Е.М.Пальчик